

COMPOSIÇÕES EXTERNAS

SECRETARIA DE OBRAS, MOBILIDADE E SERVIÇOS PÚBLICOS						
OBRA: IMPLANTAÇÃO DOS CACHORRÓDROMOS EM SOBRAL				ORÇAMENTISTA: ÊNIO MOREIRA DE FARIAS CREA Nº39958		
MUNICÍPIO: SOBRAL/CE						
DATA: 20/05/2019						
COMP EXT 03	PORTÃO DE ALAMBRADO		UND	QUANT.	VALOR	TOTAL
	C0035	ALAMBRADO C/ TUBO DE AÇO GALVANIZADO 2", INCLUSIVE PINTURA	M2	1,40	187,28	262,192
	I1029	DOBRADIÇA CROMADA, TIPO "PALMELA"	UN	2,00	R\$ 9,63	19,26
	I6115	FERROLHO DE FERRO CHATO DE 3" (PADRÃO MUTIRÃO)	UN	1,00	R\$ 2,50	2,5
	I1872	SOLDA 50X50	KG	0,20	R\$ 72,23	14,446
	TOTAL					R\$ 298,40